
Panevėžio sporto centro irkluotojai pradėjo varžybų sezoną

Marijampolėje vyko Lietuvos baidarių ir kanojų ilgų nuotolių čempionatas, kuriame dalyvavo
Dalios Vaičikonienės bei Vytauto Vaičikonio treniruojami Panevėžio sporto centro ugdytiniai.

„Šis ilgų nuotolių čempionatas – tai puiki proga pamatyti, kas pasikeitė per ilgą paruošiamąjį
laikotarpį bei pasitikrinti jėgas prieš gegužės pradžioje vyksiančias sprinto varžybas. Čia po
pusės metų pertraukos susitiks visų miestų atstovai. Džiaugiamės, kad iš šeštadienį vykusių
varžybų mūsų sportininkai parsivežė ne vieną medalį“, – sako baidarių ir kanojų treneris
Vytautas Vaičikonis.

Jaunių grupėje 5000 m nuotolyje visos trys prizinės vietos atiteko Panevėžio sporto centro
sportininkams: pirmą vietą pelnė greičiausiai vienviete kanoja atplaukęs Povilas Čepelė
(21:57.5), antras finišavo Karolis Laskovas (22:11.2), o trečias buvo Tomas Šimoliūnas
(22:25.1). Tarp jaunių moterų greičiausia buvo ne vieną svarbų apdovanojimą pelniusi
Kotryna Glemžaitė, kuri finišavo per 24:10.0.

Jaunučių merginų grupėje antrą vietą iškovojo Rasa Vaičikonytė, 5000 m nuotolį įveikusi per
25:49.3. Jaunučių berniukų grupėje puikiai pasirodė broliai kanojininkai Dovydas Gaurys ir
Danielius Gaurys. Dovydas laimėjo pirmą vietą (27:04.9), o jo brolis Danielius liko antras
(27:05.7). Be medalių neliko ir jų sesė Vytautė Gaurytė, kuri jaunių grupėje vienviete kanoja
2500 m nuotolį įveikė per 13:02.0 ir iškovojo trečią vietą.

Berniukų grupėje 2500 m nuotolį vienviete baidare įveikė ir trečias atplaukė Lukas Mačionis
(11:44.0).

Artimiausios varžybos, kuriose dalyvaus Panevėžio sporto centro irkluotojai, vyks gegužės
7-8 d. Trakuose. Čia bus lenktyniaujama trumpo nuotolio rungtyse.


